Concerned 

Office 

Supply & 

Delivery of 130 

nos. LT 

Distribution 

Kiosks (double 

circuit) for 100 

kVA Distribution 

Transformers’ 

[Material Code: 

0407010541] to 

North Malda & 

South Malda 

Divisional Store 

under Malda 

Region. 

Rs. 

11,51,930.00 

(Rupees Eleven 

Lakhs, Fifty-

one Thousand, 

Nine Hundred 

and Thirty only) 

@2% of the 

estimated cost 

to be 

submitted in 

favor of “West 

Bengal State 

Electricity 

Distribution 

Company 

Limited” 

payable at 

Malda,  

Rs. 

23,100.00 

Nil 
45 (Forty-

five Days) 

Regional 

Manager, 

Malda